Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 7/2022 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 2 de fevereiro de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, considerando a
deliberação da  Comissão Local do Retorno das A vidades Presenciais, designada pela PORTARIA 54/2021 - TGA-GAB/TGA-
DG/CTGA/RTR/IFMT, em 01 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

                           I - Posicionar o campus Tangará da Serra na fase 04, de acordo com a Instrução Norma va - IN 02/2022-IFMT, a par r do
dia 07.02.2022,  início do ano letivo de 2022.

                           II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria IFMT n° 728, de 19/04/2021
D.O.U de 20/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD3 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD3 - TGA-DG, em 02/02/2022 14:52:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

300704
d1cfad0fc7

PORTARIA 7/2022 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 2 de fevereiro de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: